
 

 

 

 

 

 

 
Uchwała nr 5.2024 

Rady Uczelni  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie: nie wskazania kandydatów na rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie na kadencję od 01.09.2024-31.08.2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §30 pkt 6 Statutu Uczelni, Rada Uczelni Uniwersytetu Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie po zapoznaniu się z opinią Senatu 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (uchwała Senatu  

nr 2.11.03.2024), postanawia nie wskazywać Pana dra hab. prof. UKEN, Piotra Trojańskiego jako 

kandydata na rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na kadencję  

od 01.09.2024-31.08.2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Prof. dr hab. Dariusz Rott 


